
Odpowiedź na Zapytanie 35

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/1788/2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku
Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 1, Pozycje 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej  z PUR o poniższych 
rozmiarach :
24 G – 0,7 x 19 mm
22 G-  0,9 x 25 mm
20 G – 1,1,x 32 mm
18 G – 1,3 x 45 mm
17 G – 1,4 x 45 mm
16 G – 1,8 x 45 mm
14 G – 2,1 x 45 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 1, Pozycje 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej, w poniższych rozmiarach:

Kod koloru Rozmiar (GAUGE) Rozmiar w mm

Pomarańczowy 14 G 2,1 x 45

Szary 16 G 1,7 x 45

Biały 17 G 1,5 x 45

Zielony 18 G
18 G

1,3 x 45
1,3 x 32

Różowy 20 G
20 G

1,1 x 32
1,1  x 25

Niebieski 22 G 0,9 x 25

Żółta 24 G 0,7 x 19

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 1, Pozycje 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej, wykonanej z FEP?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4  – dotyczy Pakietu 1, Pozycja 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli  24 G, 0,7 x 19 mm, przepływ 18 ml/ min.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 2, Pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dopuszczenie  kaniuli  bezpiecznej  26 G  0,6 x 19 mm, przepływ 17 ml/  min.
Wykonanej z FEP?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 2

Czy  Zamawiający  wymaga  przyrządu  do  przetaczania  krwi  posiadający  miejsce  na  dren  oraz  igłę  po  użyciu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 3, Pozycja 4

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów bursztynowy posiadający miejsce na dren oraz igłę po
użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 2-5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  Luer, z rozszerzoną skalą: 2-3 ml; 5-6
ml; 10-12 ml; lub 20-24 ml?  co pozwala nabrać większą poj. leku tańszą strzykawką, np. nabierając 12 ml można użyć
wówczas strzykawki 10 ml z rozszerzeniem zamiast już strzykawki 20 ml, która jest znacznie droższa.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 2-5
Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze, z tłokiem w kolorze niebieskim i
przeźroczystym cylindrem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 6-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek ze skala 50/60ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki cewnikowej Janetta  ze skala 50/60ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki cewnikowej Janetta  w opakowaniu po 25 szt.?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej  Luer Lock, o poj. 20 ml w opakowaniu
50 szt.? Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 5, Pozycje 10-13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej  Luer Lock, z rozszerzoną skalą: 2-2,5 ml;



5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-22 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do leków światłoczułych ze skalą rozszerzoną 50-60 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 16 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 15
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  podanie  ceny za  opakowanie  50  szt.  z  odpowiednim przeliczeniem ilości  w
formularzu asortymentowo-cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 17 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 17
Czy nie  zaszła  pomyłka  w opisie,  gdyż  pierwszy raz  spotykamy się  ze  strzykawką  100 ml  LUER LOCK? Czy
Zamawiający miał na myśli strzykawkę 100 ml z nakładaną końcówką Luer?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki 100 ml z nakładaną końcówką Luer Lock.

PYTANIE nr 18 – dotyczy Pakietu 5, Pozycja 17
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dopuszczenie   produktu  równoważnego  tj.  strzykawki  Janetta  Luer  Lock,
Trzyczęściowa z prostym stożkiem do cewnika usytuowanym centralnie. Pojemność 100 ml, Posiadającą podwójne
uszczelnienie, czarną, wyraźną niezmywalną skalę, oraz  Dołączony dodatkowy łącznik redukcyjny Luer w kolorze
niebieskim. Pakowana po 25 szt.?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 19 – dotyczy Pakietu 11, Pozycje 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny koreczka Luer Lock oraz koreczka Kombi  za opakowanie 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 20 – dotyczy Pakietu 11, Pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga  koreczka Luer Lock z trzpieniem poniżej koreczka?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga koreczka Luer Lock z trzpieniem poniżej koreczka.

PYTANIE nr 21 – dotyczy Pakietu 71, Pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie worka o wymiarach 21x30cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 22 – dotyczy Pakietu 150, Pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka pakowanego w worek foliowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 23 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 30g?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 24 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 25 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończonym gumką?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 26 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym na podstawie 



rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR -
Medical Device Regulation), z których wynika, że fartuchy inne niż fartuchy chirurgiczne sterylne lub 
przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, prosimy o informację do czego i przez kogo mają 
być używane fartuchy opisane w pakiecie 151, poz. 1.
Odpowiedź: Fartuchy opisane w pakiecie  151, poz. 1. używane są przez personel medyczny jako środek ochrony
indywidualnej.

PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Jeśli w pakiecie 151. poz. 1 Zamawiający oczekuje innych fartuchów niż chirurgicznych przeznaczonych do 
stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze 
rozumie, że Zamawiający wymaga fartuchów spełniających wymagania określone dla środków ochrony 
indywidualnej kat I ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 151, Pozycja 1
Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 151. Poz. 1?
( w załączeniu dokumentacja dotycząca fartuchów)
Odpowiedź: Fartuchy opisane w pakiecie  151, poz. 1. używane są przez personel medyczny jako środek ochrony
indywidualnej.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


